



YHDISTYKSEN TARKOITUS

Suomen Varhaiskasvatus ry:n toiminnan tarkoituksena on edistää lasten oikeuksia, kasvatusta ja hyvinvointia kotona, varhaiskasvatuksessa (ml. esiopetus), koulussa ja yhteiskunnassa yleisemminkin. Tarkoituksena on edistää suotuisia kasvuolosuhteita ja kasvamista. Toiminnalla halutaan edistää lasten kanssa työskentelevien yksilöiden ja ryhmien välistä yhteistyötä. Lisäksi tarkoituksena on kiinnittää huomiota lasten oikeuksiin ja lasten tarpeisiin sekä tukea lasten asemaa yhteiskunnassa. Yhdistyksen toiminnalla halutaan edistää tutkijoiden, kouluttajien sekä käytännön kasvatusta- ja opetustyötä tekevien välistä vuorovaikutusta em. tavoitteiden toteutumiseksi.

VARSINAINEN TOIMINTA

Yhdistyksen jäseninä on varhaiskasvatuksen ammattilaisia, asiantuntijoita ja tutkijoita sekä varhaiskasvatuksesta kiinnostuneita henkilöitä. Webinaareilla mahdollistetaan kentän ja tutkijoiden yhteinen keskustelu ajankohtaisista aiheista sekä välitetään uutta tutkimustietoa varhaiskasvatuksen toimijoille. Toiminnasta ja jäseneduista tiedotetaan aktiivisesti sosiaalisessa mediassa ja tapahtumissa.

Yhdistys osallistuu poliittiseen keskusteluun mm. antamalla lausuntoja varhaiskasvatusikäisiä koskevista lakimuutoksista. Yhdistys ottaa kantaa varhaiskasvatuksen laadukkaan toteuttamisen kannalta tärkeiksi katsomiinsa asioihin tarvittaessa. Yhdistys osallistuu aktiivisesti pedagogisen työn arvostuksen nostamiseen suomalaisessa mediakeskustelussa.

Tieteiden yöhön 25.1. osallistutaan. Tilaisuus toteutuu webinaarina. Jenni Salminen esittelee yhdistyksen toimintaa ja JECER lehteä.

Vuosikokous järjestetään yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Vuosikokous järjestetään la 17.2. Yhdistys arvioi toimintaansa yhdistyksen tavoitteiden pohjalta ja suunnittelee sen mukaista toimintaa.

Yhdistyksen toimesta jaetaan gradupalkinto kolmen vuoden välein. Vuonna 2024 ei jaeta gradupalkintoa, seuraavaksi gradupalkinto jaetaan kolmen vuoden päästä vuonna 2026.

Tavoitteenamme on yhdistyksen aktiivinen yhteistyö jäsenien kanssa ja jäsenmäärän lisääminen. Tällä toimintakaudella tähän tähdätään kotisivu-uudistuksella, sekä tiedottamiseen ja viestintään keskittymällä.

Yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen panostetaan toimintakauden aikana. Otetaan yhteyttä eduskuntaan ja/ tai Europarlamenttiin. Sovittiin, että EU otetaan yhteyttä seuraavien eurovaalien jälkeen. Suunnitteilla eduskuntaan vierailu vuonna 2025. Vierailun suunnittelu aloitetaan toimintakaudella 2024.

Varhaiskasvatusmessut lokakuussa: Yhdistyksen toimintaa ja Jecerin toimintaa esitellään Varhaiskasvatusmessuilla, mikäli messut järjestetään paikan päällä (Espoon Dipoli).

JULKAISUT

Osallisuuden pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa 2 ja Varhaiskasvatuksen asiantuntijat -kirjojen myyntiä jatketaan. Lisäksi Osallisuuden pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa -kirjaa myydään e-kirjana BoD:n välityksellä. Yhdistys jatkaa julkaisutoimintaa tarvittaessa.

Juhlavuonna julkistettiin Varhaiskasvatus ry:n juhlakirja, joka kertoo yhdistyksen historiaa sen 20 vuoden ajalta. Kirjaa annetaan lahjaksi uusille jäsenille, niin pitkään kuin juhlakirjoja riittää, lisäksi kirjaa jaetaan muutamalle kirjastolle (mm. Kansalliskirjasto, sekä Laurea Ammattikorkeakoulun kirjastoon Hyvinkäälle).

Toimintakaudella aloitamme yhdistyksen uuden julkaisun suunnittelun.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan jäsenkirjeillä sähköpostin välityksellä ja yhdistyksen kotisivujen kautta <http://ecef.org> sekä facebook -sivujen välityksellä. Erityisesti sosiaalisen median näkyvyys on jo suurta, joten innostunut lukijakunta pyritään pitämään kiinnostuneena yhdistyksen toiminnasta.

Toimintavuoden aikana uudistetaan kotisivut. Kotisivujen päivittämisen jälkeen uusitaan yhdistyksen esite.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhdistyksen jäseniä kannustetaan osallistumaan kansainvälisiin konferensseihin ja julkaisemaan artikkeleja kansainvälisissä journaaleissa. 2.-4.4.2024 järjestetään opintomatka Kööpenhaminaan.

Yhdistyksen kustantama Journal of Early Childhood Education Research JECER (<http://www.journal.fi/jecer>) jatkaa aktiivista julkaisutoimintaansa. Lehti julkaisee myös englanninkielisiä artikkeleita.

Syyskuussa 9.-11.2024 on ILRF EC -konferenssi johtajuustutkijoille Jyväskylässä. Tilaisuus on osallistujille maksuton.

JECERIN TOIMINTA

JECER jatkaa toimintaansa lehden viitoittamalla tiellä päätoimittajan ja varapäätoimittajan johdolla. Lehden status ja toiminta on vakiintunut ja linjassa yhdistyksen tavoitteiden mukaisesti lehti välittää uutta tietoa, edistää tieteellistä keskustelua ja tukee varhaiskasvatuksen kehittämistä. JECER avaa myös kansainvälisiä näkökulmia varhaiskasvatukseen. Lehden tavoitteena on parantaa varhaiskasvatuksen tutkimuksen tunnettuutta ja saavutettavuutta sekä mahdollisuuksia tutkimusperustaiseen päätöksentekoon ja laadun kehittämiseen varhaiskasvatuksessa.

JECER-lehden talous on lehden operoima, joten yhdistyksen nimeämän kustannuspäällikön rooli on melko marginaalinen. Yhdistyksen kytkennät ja yhteistyö lehteen hoidetaan pääsääntöisesti yhdistyksen nimeämän yhdyshenkilön toimesta.

Lehdessä tavoitteena on julkaista toimintakauden aikana kolme numeroa: Vuoden 2024 teemanumero 13(1) *Nordic perspectives on linguistic diversity and multilingualism in early childhood education* ja avoimet numerot 13(2) ja 13(3). Kilpailu varhaiskasvatuksen julkaisemisessa on lisääntynyt ja tästä johtuen JECERin markkinointia tehostetaan edelleen. Markkinoinnissa keskeisessä roolissa ovat yhdistyksen Facebook sivut sekä keväällä 2024 uudistettavat verkkosivut.

Lehden tieteellistä kehittämistä jatketaan ja pyritään takaamaan vuosittaisella tasolla riittävä korkealaatuisten artikkelikäsitteiden määrä. Vuoden 2023 aikana käyttöön otettujen doi-tunnusten avulla lehdessä julkaistavien artikkeleiden lukukertoja ja latauksia voidaan seurata ja käyttää kertyvää tietoa toimituskunnassa lehden kehittämiseen.

Toimittajien määrä on vuonna 2024 on arviolta 8-10 henkilöä. Toimittajat kokoontuvat noin kerran kuukaudessa. Lisäksi tapaamisia järjestetään mahdollisesti Jyväskylässä tai Helsingissä. Tapaamisista voi aiheutua matkakuluja (matkustus ja välttämätön majoitus).

Lehden kansainvälinen toimituskunta (Advisory board) kokoontuu 1-2 kertaa vuoden aikana.

Toimituskunta vuonna 2024:

KT, dosentti Heidi Harju-Luukkainen, päätoimittaja, varapäätoimittaja KT, dosentti Jenni Salminen, KT, dosentti Juli-Anna Aerila, toimittaja, KT, dosentti Outi Ylitapio-Mäntylä, toimittaja, KT, dosentti Jonna Kangas, toimittaja, KT, dosentti Mia Heikkilä, toimittaja, KT Noora Heiskanen, toimittaja, KT, Sanna Moilanen. Mahdollisesti rekrytoidaan uusi toimittaja Merja Koivulan ja Marleena Mustolan tilalle, jotka jättäytyivät pois toimitustyöstä vuoden 2023 lopussa.

KT Ulla Soukainen, Lounais-Suomen aluehallintovirasto, toimintakausi on sidoksissa Suomen varhaiskasvatus ry:n puheenjohtajuuteen.

International advisory board 2024

JECERin kansainvälisessä Advisory Boardissa jatkavat Susanne Garvis, Camilla Björklund, Natallia Bahdanovich Hanssen, Pigga Keskitalo, Arniika Kuusisto, Valerie Margrain, Sivanes Phillipson, Antti Rajala, Tuulikki Ukkonen-Mikkola ja Pia Williams.

JECER -Päivät

Jo perinteeksi muodostuneiden JECER -päivien sarjaa jatketaan myös tällä toimintakaudella. Tilaisuus järjestetään loppuvuodesta 2024 etäyhteyksin ja konseptia kehitetään edelleen edellisvuoden palautteiden perusteella, mm. markkinoinnin näkökulmasta. Puhujiksi kutsutaan päivien teemaan linkittyviä asiantuntijoita.

TIETEELLISTEN SEURAIN VALTUUSKUNTA

Suomen Varhaiskasvatus ry on Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäsenseura. Kustannuspäällikkö Jenni Salminen (varalla Ulla Soukainen) toimii yhdistyksen yhteyshenkilönä ja vastaanottaa TSV:n viestit jäsenseuralle. Viestit välitetään edelleen yhdistyksen hallitukselle ja sitä kautta jäsenille. TSV järjestää jäsenseuroille kevät- ja syyskokoukset, joihin yhdistyksen hallituksen valtuuttama jäsen osallistuu. Yhdistys osallistuu TSV:n toimintaan ja tilaisuuksiin mahdollisuuksien mukaan.

TALOUS

Yhdistys hankkii varoja perimällä jäseniltään jäsenmaksua kalenterivuosittain. Jäsenmaksu henkilöjäseneltä on 30 €, opiskelija- ja eläkeläisjäseneltä 15 € ja yhteisöltä 85 €. Yhteisöjäsenmaksu mahdollistaa 8 kyseiseen yhteisöön kuuluvan osallistumisen yhdistyksen tilaisuuksiin. Jäsenmaksun maksamisesta tiedotetaan jäsenistöä sähköpostilla aina tammikuussa, ja asiasta muistutetaan tarvittaessa.

Hallituksen jäsenille maksetaan matkakorvaukset niihin hallituksen kokouksiin, jotka kokoontuvat muualla kuin jäsenen kotipaikkakunnalla halvimman julkisen kulkuneuvon taksan mukaan hakemusten perusteella.

Vuoden aikana myydään vuonna 2021 julkaistua kirjaa *Varhaiskasvatuksen asiantuntijat - yhteistyössä eteenpäin* sekä poistossa olevia Osallisuuden pedagogiikka 2 -kirjoja. Lisäksi BoDin kautta myydään *Osallisuuden pedagogiikkaa varhaiskasvatuksessa* -kirjaa. Kirjojen myynnillä rahoitetaan yhdistyksen omistaman verkkolehden, JECER:n toimintaa.

